
UCHWAŁA NR XXI/182/2012
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 29 października 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/188/2008 w sprawie: przystąpienia Gminy Sośnicowice do Fundacji 
Lokalna Grupa Działania „Spichlerz Górnego Śląska” 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Sośnicowicach uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/188/2008 Rady Miejskiej w Sośnicowicach w sprawie: przystąpienia Gminy 
Sośnicowice do Fundacji Lokalna Grupa Działania „Spichlerz Górnego Śląska” §2 otrzymuje brzmienie: Gminę 
Sośnicowice w organach Fundacji reprezentuje p. Waldemar Oczko – Zastępca Burmistrza Sośnicowic. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach 

Regina Bargiel

Id: HUXLA-YMCRN-OWMEO-TVRDL-VDEWZ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




